

اصفهان امروز

شنبه
۱۳۹۳
۸ ربیع الثانی ۱۴۳۵
۸ فوریه ۲۰۱۴
سال هجری
شماره ۲۰۴۳
شماره ارسال
پیامک:
۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

تقویت بنیادهای استانی برای حمایت از نخبگان

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری بر ضرورت تقویت بنیادهای استانی به منظور حمایت از نخبگان مناطق مختلف کشور تاکید کرده گزارش ایرنا، سوناستاری اظهار داشت: باید با تقویت بنیادهای استانی کاری کنیم که مخترعان بتوانند در استان های خودشان به صورت فعال عمل کنند و خاطرنشان کرد: وقتی راجع به فرار مغزها صحبت می کنیم منظور ما فقط تهران نیست بلکه این موضوع به استان ها هم مربوط می شود سوناستاری یادآور شد: البته ما در آغاز یک راه طولانی هستیم که باید با یکدیگر همدل و هم زبان باشیم تا بتوانیم حرف یکدیگر را بفهمیم معاون علمی ریاست جمهوری با بیان اینکه مکاتیم های اختراعات مشخص است، خطاب به مخترعان گفت: شما باید سطح ۳ بنیاد را اخذ کنید تا از کردیورهای تجاری سازی معاونت بهره مند شوید و ادامه داد: ما هم وظیفه داریم بستری لازم را فراهم کنیم تا شما بتوانید

محصول خود را به بازار برسانید سوناستاری ایرنا امیدواری کرد برگزاری جشنواره هایی از این دست به حمایت از مخترعان منجر شود و از مخترعان خواست که با تحمل ناملازمات، گام های محکمی بردارند و معاونت علمی نیز تسهیل کننده این مسیر خواهد بود وی در عین حال تصریح کرد که فرایند عضویت در بنیاد ملی نخبگان و شیوه های حمایت از نیروهای نخبه باید تغییر کند سوناستاری با بیان اینکه یک فرد نخبه، تنها نیازمند دریافت مقرری ماهانه ۱۰۰ هزار تومانی نیست، بر لزوم توجه جهت حمایت از نخبگان به سمت توانمندسازی آنها تاکید کرد دبیر کل ششمین جشنواره نوآوری و شکوفایی نیز در مراسم اختتامیه جشنواره بیان کرد: میزان تعامل مخترعان با بخش های مختلف سرمایه گذاری در حال جمع آوری است که به زودی اعلام می شود آریا الستی یادآور شد: سال گذشته مبلغ ۱۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان قرارداد بین مخترعان و سرمایه

گذاران بخش خصوصی صورت گرفته که چهار میلیارد تومان آن قرارداد قطعی بوده و در محل نمایشگاه به امضای رسیده و مابقی نیز تفاهم نامه هایی بوده که در طول سال با پیگیری دفتر تجاری سازی بنیاد ملی نخبگان به قرارداد منجر شده است سوناستاری در زمینه دستاوردهای جشنواره امسال نیز گفت: در این جشنواره، شش کارگاه آموزشی تخصصی برگزار شده و کتابچه شناسنامه اختراعات هم به دست سرمایه گذاران رسیده است سوناستاری در ادامه از پرتال اختراعات بخش تجاری سازی جشنواره های نوآوری و شکوفایی را از دیگر دستاوردهای جشنواره ششم عنوان کرد و توضیح داد: علاقه مندان می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی TCO.BMN.IR شاهد دو هزار اختراع تایید شده بنیاد ملی نخبگان در جشنواره سالهای قبل و امسال باشند وی با بیان اینکه تاکنون ۱۲ هزار اختراع در جشنواره های منطقه ای، استانی و ملی اختراعات بنیاد ملی

رئیس جمهور:

در سال آینده شاهد شکوفایی ایران خواهیم بود

حسن روحانی: اگر در زمینه سید کالامردم به زحمات افتادند من به عنوان رئیس جمهوری عذرخواهی می کنم. ما در جایی که نقصی وجود داشته باشد به عذرخواهی خودمان افتخار می کنیم



کنتو صفحه نیم

اصفهان صفاخانه گفتگوی ادیان می شود



همایش بین المللی ادیان توحیدی با حضور نمایندگان اقلیت های زرتشتی، ارمنی، کلیسی، آشوری و صابئین مندایی در اصفهان برگزار شد.
صفاخانه اصفهان ۱۱۲ سال پیش در جلفا به عنوان مرکزی برای تفاهم ادیان دایر شده بود. صفحه دوم



در گردهمایی اصلاح طلبان استان مطرح شد: استاندار اصفهان سرعت تغییرات را افزایش دهد

گردهمایی اصلاح طلبان استان اصفهان با عنوان «اصلاحات و دهه چهارم انقلاب اسلامی» برگزار شد در این همایش دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی گفت: ممکن است بسیاری از افراد عضو هیچ حزب و گروهی نباشند اما تفکری اصلاح طلبانه داشته باشند و اصول گرایان هم اصلاح طلب شدند چرا که می دانند مهم ترین...

زندگی خانواده های عجیب دنیا

زندگی نیازمند شرایط خاصی است که همه باید به نوعی آن را رعایت کنیم زیرا انجام دادن این شرایط و داشتن نکت است که باعث پیشرفت در زندگی می شود داشتن سربینه برای زندگی یکی از مهمترین نکات است به گزارش باشگاه خبرنگاران، در ادامه با خانواده افرادی که زندگی عجیبی را ادامه می دهند بیشتر آشنا خواهیم شد "پاول سلوژنیکو" جوانی ۳۴ ساله است که تصمیم گرفته تا به سبک اجانش زندگی کند و کمی از نهای پیچیده و...

احیای تالاب گاو خونی با مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود

اصفهان امروز: معاون امور عمرانی استاندار اصفهان در همایش تالابها، کشاورزی و چالش های منابع آبی گفت: وقتی تالابها را در حوضه منابع آبی بررسی می کنیم، به عنوان یک شاخص اصلی شناخته می شوند؛ به طوری که بقای آن حوضه در گرو زنده نگه داشتن تالاب است. ما همسایه محمد علی طرفمبا اشاره به اجرایی شدن سند...

آغاز فعالیت بانک خاورمیانه در اصفهان

اصفهان امروز: شعبه بزرگ و مجهز بانک خاورمیانه امروز در میدان فیض اصفهان افتتاح می شود و همزمان ارائه خدمات به فعالان اقتصادی استان را آغاز می کند این بانک فعالیت خود را به عنوان یک بانک «عمده فروش» با تمرکز بر مشتریان و تسهیلات تخصصی دنبال می کند. بر این اساس بانک به جای تمرکز بر توسعه گسترده فیزیکی و جغرافیایی شعبه، بر استفاده از ابزارهای...

اطلاعیه مدیریت حج و زیارت استان اصفهان

درباره نحوه پذیرش دارندگان اولویت تشریف به حج تمتع سال ۱۳۹۳ رجوع شود به صفحه ۱۰ و ۱۱

هاکوپیان HACOUPIAN.NET

دوست و همکار گرمی سرکار خانم دریا قدرتی پور ما را در غم از دست دادن پدر گرامیتان شریک بدانید. روزنامه اصفهان امروز

میعاد گروه مواد غذایی

سرویس طلا

قرعه کشی هر هفته در برنامه زنده رود

گروه مواد غذایی میعاد به پاس قدردانی از شما هر هفته به قید قرعه به ۴ نفر از خریداران و فروشندگان خوش شانس هر یک از محصولات خود سرویس طلا تقدیم می نماید. برای شرکت در این قرعه کشی کافی است شماره سریال قرعه کشی را به شماره پیامک ۱۰۰۰۱۰۴۰ ارسال نمایید.

ارائه کارت قرعه کشی برای محصولات جای و ارائه درب تن ماهی هنگام دریافت جایزه الزامی است

مصرف کنندگان طلایی ... برندگان هفته سوم ... فروشندگان طلایی

سرکار خانم شیدا رحیمی از باباشحلی
جناب آقای امیر خسروی از اصفهان
سرکار خانم الفسانه اعزایی از اصفهان
جناب آقای حمید زلوی نیا از گانان

www.miad.ir

آگهی فراخوان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت استناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	منافسه بین المللی	۹۲۰-۵۴۹۵۸۱	خرید ۳۹۵۰ تن مواد نسوز محوطه ریخته گری کوره های بلند شماره ۱ و ۲ و ۳	۹۲/۱۱/۲۸	۹۲/۱۲/۲۱
۲	منافسه	۹۲۰-۵۵۲۰۸۱	خرید ۴ ردیف گل نسوز	۹۲/۱۱/۲۸	۹۲/۱۲/۱۲
۳	منافسه	۹۲۰۰۰۱۴	خرید ۶ ردیف واشر گرد نسوز	۹۲/۱۱/۲۸	۹۲/۱۲/۱۷
۴	تجدید مناقسه	۹۲۰-۲۹۸۴	خرید دو عدد سیلندر گل مجرا	۹۲/۱۱/۲۸	۹۲/۱۲/۱۱
۵	منافسه	۹۲۰-۷۵۰۴۸۱	پروژه جایگزینی درایو AC کوره متد یک نورد ۳۰۰	۹۲/۱۱/۲۸	۹۲/۱۲/۱۰
۶	تجدید مناقسه	۹۲۰-۵۴۵۸۳	نگهداری و تعمیرات الکترو فیلترهای کارخانه	۹۲/۱۱/۲۷	۹۲/۱۲/۷
۷	منافسه عمومی	۹۲۰۶۳۹۸	خرید ۱۶۵۰ دست لباس کار فرم مهندسی	۹۲/۱۱/۲۷	۹۲/۱۲/۱۲

فراخوان شناسایی پیمانکار احتراماً، نظر به اینکه شرکت سهامی ذوب آهن در نظر دارد عملیات جمع آوری و تصفیه گرد و غبار فیلتراسیون ناشی از برش خرسک در کارگاه انفجار (پیشنهاد طرح و اجرا) را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از شرکت های دارای سابقه در زمینه اجرای طرح های مشابه در صنعت فولاد دعوت بعمل می آید جهت بازدید از کارگاه مراتب آمادگی خود را از طریق دورنگار به شماره ۰۲۳۴۲۵۷۳۳۷۱۷ حداکثر تا تاریخ ۹۲/۱۱/۲۶ به مدیریت قراردادها منعکس نمایند. - زمان بازدید از محل: روز دوشنبه مورخ ۹۲/۱۱/۲۸ ساعت ۱۰ صبح - تلفن تماس (جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر): ۰۲۳۴۲۵۷۳۳۳ (آقای مسیح زاده - خانم جمالی) ۰۳۳۴۲۵۷۳۳۶۶ (آقای معتمدی)

ضمناً لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقسه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد

سایر موارد:
۱- زمان دریافت استناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت استناد (متدرج در جدول)
۲- جهت اطلاع از محل دریافت استناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.ESFAHANSTEEL.COM مراجعه فرمائید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

اطلاعیه مدیریت حج و زیارت استان اصفهان

درباره نحوه پذیرش دارندگان اولویت تشریف به حج تمتع سال ۱۳۹۳

با عنایت به لطف خداوند تعالی و این که بر اساس برنامه ریزی های انجام شده امکان پذیرش متقاضیان دارای اولویت تشریف در حج تمتع سال ۱۳۹۳ در کاروان های منتخب فراهم گردیده است؛ لذا از افراد واجد شرایط در استان تقاضا می شود جهت ثبت نام به یکی از کاروانهای شهرستان محل سکونت خود که نام آنها در این اطلاعیه به چاپ رسیده و یا در پایگاه اینترنتی حج و زیارت استان به نشانی [HTTP://ISFAHAN.HAJIR](http://ISFAHAN.HAJIR) درج شده است مراجعه نمایند.

الف - مشمولین تشریف:
کلیه دارندگان قبوض ودیعه گذاری علی الحساب حج تمتع که تا تاریخ ۱۳۸۴/۱۰/۲۰ در یکی از شعب بانک ملی ودیعه گذاری نموده اند مشمول تشریف بوده و می بایست به شرح ذیل اقدام نمایند.

۱- دارندگان قبوض ودیعه گذاری علی الحساب حج تمتع ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی تا تاریخ فوق الذکر، می توانند مستقیماً جهت ثبت نام به کاروانها مراجعه نمایند.

۲- آن دسته از متقاضیانی که اسناد ثبت نامی سالهای ۱۳۶۰ و ۱۳۶۳ با مبالغ ۱۸۰/۰۰۰ و ۲۰۰/۰۰۰ و ۲۵۰/۰۰۰ و ۲۷۰/۰۰۰ ریالی را دارا می باشند می بایست قبلاً با مراجعه به دفتر حج و زیارت استان مربوطه برای تبدیل سند خود به قبض ودیعه گذاری ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ و استفاده از تسهیلات مربوطه اقدام و پس از دریافت قبض جدید از شعبه بانک معرفی شده از سوی حج و زیارت استان برای ثبت نام اقدام نمایند.

۳- دارندگان اسناد ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریالی مربوط به سال ۱۳۷۷ و منتهی به ۱۳۷۸/۱۳/۳۱ می بایست قبل از ثبت نام به یکی از شعب بانک ملی مراجعه و با استفاده از تسهیلات و یارانه مربوطه ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریالی نسبت به تبدیل قبض ودیعه گذاری خود به قبض ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی اقدام نمایند.

۴- دارندگان اسناد ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریالی از تاریخ ۱۳۷۸/۲/۱ تا ۱۳۷۸/۱۲/۲۹ باید قبل از ثبت نام به یکی از شعب بانک ملی مراجعه و با احتساب سود متعلقه نسبت به تبدیل سند خود به ودیعه گذاری ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی اقدام نمایند.

۵- کلیه افراد واجد شرایطی تشریفی که در سالهای گذشته در کاروان پذیرش شده ولیکن مشرف نگردیده اند (بستانکاران سازمان) می بایست ابتدا به دفتر حج و زیارت استان مراجعه تا وفق دستور العمل های سازمان نسبت به پایدار نمودن قبض خود از طریق مراجعه به شعب بانک ملی وفق ضوابط مربوطه اقدام و سپس به مدیر کاروان جهت ثبت نام مراجعه نمایند. بدیهی است این گونه اسناد بعد از تبدیل به قبض ودیعه گذاری ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی جدید و ظهر نویسی آن به صورت مکانیزه توسط سیستم بانکی با ذکر سابقه و درج شماره قبض اولیه و مهور نمودن آن به مهر شعبه امکان ثبت نام را خواهند داشت.

ب- تاریخ پذیرش در کاروانها:
ثبت نام هم زمان از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۹۲/۱۱/۲۰ آغاز خواهد شد و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت.

تذکر مهم ۱- چنانچه در زمان تعیین شده (یک هفته) ظرفیت

کاروان های استان تکمیل نگردد، سازمان حج و زیارت از اولویت های بعدی دعوت به عمل خواهد آورد. لذا تأکید می گردد دارندگان قبوض دارای اولویت حتماً در مدت مقرر به کاروانها مراجعه نمایند.

تذکر مهم ۲- توصیه می گردد متقاضیان در هنگام انتخاب کاروان دقت کافی را از جهات مختلف (همراهی با اقوام و آشنایان، شرایط مختلف کاروان و...) معمول دارند زیرا ظرفیت و قیمت کاروان با توجه به شرایط مربوطه تعیین گردیده و جایجایی زائر به کاروان دیگر پس از ثبت نام امکان پذیر نمی باشد.

ج- نحوه مراجعه و ثبت نام متقاضیان:
در سال جاری نیز مانند سالهای گذشته متقاضیان اعزام به حج تمتع علاوه بر مراجعه حضوری به کاروانهای مجاز (در زمان مقرر) می توانند در صورت تمایل با مراجعه به نشانی اینترنتی ذیل از ظرفیت ۵۰ درصدی ثبت نام هر کاروان که به صورت غیر حضوری استفاده نموده و نسبت به انجام ثبت نام اولیه در کاروان (شهر / شهرستان) استان محل سکونت خود مبادرت و سپس در مهلت مقرر با مراجعه به کاروان های مربوطه نسبت به اخذ کد رهگیری و رسید ثبت نام که حاوی تذکرات و نکات ضروری است اقدام نموده و اصل قبض ودیعه گذاری خود را به مدیر کاروان تحویل دهند.

د- مدارک مورد نیاز برای نام نویسی در کاروان:
- اصل و کپی قبض ودیعه گذاری حج تمتع مطابق بند «الف» این اطلاعیه.
- اصل شناسنامه و تصویر از تمام صفحات آن.
- اصل و کپی کارت ملی یا شماره تأیید شده آن.
توجه: سایر مدارک مورد نیاز از قبیل گذرنامه معتبر و عکس پس از ثبت نام توسط مدیر کاروان به متقاضی اعلام خواهد شد.

ه- هزینه تشریف:
هزینه قطعی سفر هر کاروان بر مبنای مخارج ارزی و ریالی برای هر زائر محاسبه شده است. بنابراین از آنجایی که ودیعه اولیه دریافت شده توسط بانک ملی به صورت علی الحساب بوده لذا مدیران کاروان هنگام ثبت نام از متقاضی بر گه واریز قطعی هزینه سفر ویژه حج تمتع سال ۱۳۹۳ را جهت مراجعه متقاضی به بانک و واریز مابه التفاوت هزینه سفر به وی تحویل خواهند داد.

بسیار مهم: قابل توجه متقاضیان تشریف حج تمتع سال ۹۳: با پیگیری های سازمان حج و زیارت از مبالغ اعلام شده کلیه گروه های قیمتی مبلغ ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال کسر می گردد.

توضیح: مدیر کاروان موظف است با هم فکری و هم کاری سه نفر از افراد برگزیده از سوی زائرین که در اولین جلسه آموزشی انتخاب می شوند در خصوص تهیه ملزومات شخصی زائرین نظیر ساک، لباس احرام و سایر موارد از قبیل نحوه انتقال به فرودگاه که به هزینه زائرین خواهد بود تمهیدات لازم را فراهم نماید. نظارت بر این گونه هزینه ها بر عهده سه نفر مذکور خواهد بود.

تذکرات ضروری و لازم:
۱- متقاضیان پس از نام نویسی باید رسید مربوطه را از مدیر کاروان دریافت و ضمن مطالعه مندرجات آن، آنرا نزد خود نگهداری نمایند.
۲- چنانچه نشانی و تلفن متقاضی نسبت به زمان ثبت نام اولیه در بانک تغییر کرده باشد، باید آدرس و شماره جدید تلفن هنگام ثبت نام به مدیر کاروان اعلام گردد.
۳- متقاضیان محترم می بایست در زمان مقرر نسبت به پرداخت مابه التفاوت هزینه سفر و نیز مراجعه به پزشک و مراکز پزشکی که از سوی مدیر کاروان معرفی می گردد (جهت انجام معاینات و آزمایشات مربوطه) اقدام نمایند. بدیهی است در صورت تأخیر متقاضی در این خصوص، مدیر کاروان اجازه خواهد داشت نسبت به جایگزینی وی از دیگر متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

ز- گذرنامه:
با توجه به این که مطابق قوانین کشور عربستان سعودی جهت تشریف از حج تمتع از گذرنامه بین المللی انفرادی استفاده خواهد شد، از این رو لازم است متقاضیان واجد شرایط در صورت نداشتن گذرنامه بین المللی از هم اکنون نسبت به اخذ گذرنامه جدید اقدام نمایند. ضمناً متقاضیانی که دارای گذرنامه با تاریخ اعتبار کمتر از ۱۰/۱۰/۱۳۹۴ می باشند نیز باید نسبت به تمدید و یا تعویض گذرنامه خود اقدام نمایند؛ ضمناً به اطلاع متقاضیان محترم می رساند که همانند سالهای گذشته با تعامل و همکاری مجدانه ادارات گذرنامه ناجا، امور مربوط به گذرنامه حجاج از طریق دفاتر پلیس + ۱۰ در کوتاه ترین زمان ممکن قابل انجام خواهد بود و به هر حال زائرین محترم می بایست حداکثر تا اوایل تیرماه سال ۱۳۹۳، پیش بینی تحویل گذرنامه خود به مدیر کاروان را بنمایند.

ح- نحوه دریافت وجه قربانی از زائران:
پس از توافق با بانک توسعه اسلامی در عربستان و نهایی شدن وجه قربانی، مراتب از طریق کاروان به اطلاع زائرین خواهد رسید تا نسبت به واریز آن به حسابی که از طرف مدیر کاروان به آنان اعلام خواهد شد اقدام نمایند.

ط- نقل و انتقال اسناد:
آن دسته از افرادی که قبلاً با اخذ مجوز سازمان و با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی قبض ودیعه گذاری خود را به احدی از بستگان درجه اول خود واگذار نمودند لیکن همچنان قبض ودیعه گذاری به نام فرد انتقال گیرنده (احدی از می بایست قبلاً با در دست داشتن اسناد مربوطه به یکی از دفاتر خدمات زیارتی مراجعه نموده تا اطلاعات آنان در سیستم جامع نقل و انتقال درج و سپس برای تغییر قبض ودیعه گذاری به نام فرد انتقال گیرنده (احدی از بستگان درجه اول) به بانک ملی مراجعه نمایند. تأکید می گردد در صورت عدم طی مراحل فوق الذکر امکان ثبت نام برای فرد انتقال گیرنده فراهم نخواهد شد؛ ضمناً دارندگان قبض ودیعه گذاری دارای اولویت برای اطلاع از ضوابط نقل و انتقال می توانند شخصاً به دفاتر زیارتی مراجعه نمایند.

ث- شرایط تشریف مشمولین وظیفه، نظامیان، مقامات و مدیران دستگاه های دولتی:
ص- شرایط خروج از کشور مشمولین، نیروهای نظامی و انتظامی تابع

مقررات مربوطه خواهد بود و سفر آن دسته از مقامات و مدیران دستگاه های اجرایی و نیز فرمانداران و بخشداران که قبلاً به حج تمتع مشرف شده اند تابع مفاد بخشنامه شماره ۴۸۱/۶۱۶۸۹ مورخ ۸۴/۱۰/۴ دبیر محترم هیأت دولت خواهد بود.

ج- اقدامات ذیل در رابطه با اسکان زائرین انجام شده است:
۱- با توجه به اینکه در حج تمتع بسیاری از امور از جمله مسکن حجاج بر اساس مقررات وزارت حج عربستان سامان دهی و به اجرا گذاشته می شود و سازمان حج و زیارت برای انتخاب هتلها و یا تقسیم ظرفیتها با محدودیت هایی روبروست لذا با توجه به مقررات وزارت حج عربستان سعودی که سرانه متراژ اسکان حجاج در مدینه منوره را ۴/۵ و در مکه مکرمه ۴ متر مربع با احتساب فضای خدماتی در ساختمان و هتل تعیین نموده، نسبت به تامین محل اسکان حجاج اقدام گردیده است.

۳- در حج سال آینده نیز با تلاش بسیار امکان اسکان حدود ۹۵٪ زائرین گرامی در هتل های منطقه مرکزی مدینه منوره و نزدیک به حرم شریف نبوی (ص) فراهم گردیده است. لیکن با عنایت به اینکه شرایط اسکان زائرین در مکه مکرمه با مدینه متفاوت می باشد و با توجه به استقبال زائرین سالهای گذشته از امکانات اقامتی با شرایط بهتر و درخواست افزایش کیفیت بیشتر در مکه مکرمه این سازمان در جهت تامین درصد بیشتری هتل با شرایط و امکانات بهتر اقدام نموده است لیکن بخش عمده ای از زائرین در ساختمانها و هتل های حج گذشته اسکان خواهند یافت و برای تشریف به مسجد الحرام از اتوبوس های مخصوص زائران ایرانی که از مناطق مختلف به ایستگاه های اطراف حرم تردد می کنند؛ استفاده خواهند نمود.

۴- با عنایت به مطالب فوق، هزینه مسکن هر زائر با توجه به ساختمان محل اسکان در مدینه منوره و مکه مکرمه محاسبه و تعیین گردیده است. بنابراین یکی از دلایل مهم تفاوت هزینه های هر کاروان، مکان اقامت آنان در هر یک از دو شهر مذکور می باشد.

۴- همان گونه که اشاره شد تفاوت هزینه های کاروانها ناشی از اختلاف قیمت اجاره بهای مسکن، ایستگاه پروازی و... می باشد؛ از این رو بر این اساس به متقاضیان محترم ثبت نام در کاروانها توصیه می شود از ابتدا دقت کافی در انتخاب کاروان مورد نظر خود را داشته باشند زیرا به دلیل ایجاد مشکلات اجرایی، جابه جایی زائر در کاروانها مقدور نمی باشد.

۵- در صورت اخذ مجوزهای لازم از سوی مبادی ذریب انشاء... کلیه زائرین مدینه اول از ایستگاههای پروازی تعیین شده مستقیماً به مدینه منوره اعزام و از طریق جده به ایستگاههای پروازی خود باز خواهند گشت. همچنین زائرین مدینه دوم نیز از ایستگاههای پروازی خود مستقیماً به جده اعزام خواهند شد و در مراجعت از فرودگاه مدینه باز خواهند گشت.

مدیریت حج و زیارت استان اصفهان

لیست مدیران کاروانهای عهده دار ثبت نام حج تمتع ۱۳۹۳ استان اصفهان

ردیف	نام خانوادگی مدیر	نام مدیر	شماره کاروان	هزینه تشریف	مدینه	ظرفیت	تلفن	شهر	آدرس
۱	سازی زواره	رسول	۱۳۰۸۶	۱۱۵۵۹۷۰۰۰	بعد	۸۵	۵۲۴۷۰۳۳	اردستان - نطنز	خیابان شریعتی، جنب ساختمان سینا - راه نور اردستان و دفتر میقات نطنز
۲	حجازی	سیدمرتضی	۱۳۴۲۲	۱۰۹۸۳۷۰۰۰	قبل	۱۶۰	۴۴۵۷۵۰۰ ۴۴۵۵۹۰۰	اصفهان	میدان شهدا، ابتدای خیابان ابن سینا، بعد از مرکز بهداشت، سمت چپ، جنب گل فروشی - جهان نما
۳	خادم القرآنی	محمدعلی	۱۳۴۲۳	۱۱۵۵۹۷۰۰۰	قبل	۱۶۰	۶۶۲۵۲۰۰	اصفهان	خیابان آپادانا اول (شهید قدوسی)، مقابل اداره برق (- خاتم الانبیا ع)
۴	زارعان	محمد رضا	۱۳۷۹۰	۹۶۵۱۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۲۲۸۸۱۱۱	اصفهان	خیابان لاهور جنب مبارزان شرقی - ابرار اصفهان
۵	گیاه چین خوراسگانی	حسین	۱۳۰۰۹	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۴۷۰۴۷۰۱ - ۳	اصفهان	خیابان لاله، خیابان زینبیه، جنب حسینیه فاطمیه - راهیان صفا
۶	جعفری علون آبادی	نوروزعلی	۱۳۰۱۰	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۲۲۵۶۱۶۰ ۴۵۳۶۵۵۱	اصفهان	میدان احمد آباد، اول خیابان سروش، مقابل زیرگذر، پلاک ۱۱ - میقات اتس
۷	عالم	سید جلال الدین	۱۳۳۷۲	۱۰۸۰۳۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۵۵۷۷۷۷۰	اصفهان	خیابان پروین، پل سرهنگ، خیابان عطاری نیشابوری، نبش کوی خادمی - آسمان پرواز عالم
۸	عبادیان دهکردی	عبدالمجید	۱۳۴۱۴	۱۰۸۰۳۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۳۳۸۷۳۴۳	اصفهان	خیابان رباط اول، خیابان دکتر باهنر، حدفاصل چهارراه رباط و چهارراه آیت اله خادمی، ساختمان ویکتوریا، نبش کوچه مسعود (۲۴) - راه حطیم
۹	اشجع	صادق	۱۳۴۴۰	۱۱۵۵۹۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۵۶۷۸۱۱۲ ۵۶۷۹۱۰۰	اصفهان	خیابان عسگریه، ۵۰ متر مانده به خیابان پروین، پلاک ۳۱۲ - معراج گشت
۱۰	یزدخواستی	اکبر	۱۳۰۸۲	۹۶۵۱۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۲۲۵۳۲۰۷ ۲۲۵۷۹۳۰	اصفهان	خیابان احمد آباد، اول خیابان گلزار - اصفهان شاهدان سفر
۱۱	زادهوش	عدنان	۱۳۰۲۹	۱۰۳۷۱۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۶۶۱۸۶۱۹ ۶۶۱۸۵۳۵	اصفهان	خیابان سعادت آباد، روبروی بانک ملی، شماره ۷۲ - شکبیا
۱۲	کریمی	حسینعلی	۱۳۳۶۴	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۵۲۳۳۳۳۷	اصفهان	خیابان جی، ابتدای خیابان شهید رجایی - ندایمقات اصفهان

لیست مدیران کاروانهای عهده دار ثبت نام حج تمتع ۱۳۹۳ استان اصفهان

ردیف	نام خانوادگی مدیر	نام مدیر	شماره کاروان	هزینه تشریف	مدینه	ظرفیت	تلفن	شهر	آدرس
۱۳	آقاحسینی اشکاوندی	مصطفی	۱۳۷۳۰	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۲۲۰۵۱۵۲	اصفهان	چهارراه تختی، اول خیابان مسجد سید، بعد از هتل آزادی، جنب بانک صادرات - پرستوی بقیع سپاهان
۱۴	حاج هاشمی ورنوسفادراتی	عبدالعلی	۱۳۰۱۶	۱۰۸۷۵۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۷۷۷۷۲۸۲	اصفهان	اول خیابان سهروردی (سیمین)، نبش خیابان یارمحمدیان، مجتمع نوساز تجاری اداری، طبقه همکف - ندای شاهد
۱۵	موسوی	سید جلال	۱۳۴۴۱	۱۱۵۵۹۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۶۲۴۰۱۰۰	اصفهان	خیابان وحید، اول حسین آباد، روبروی مدرسه راهنمایی شاهد عطیه - افق گشت سپاهان
۱۶	کریمیان	رضا	۱۳۴۳۳	۱۰۹۸۳۷۰۰۰	بعد	۱۳۵	۵۲۳۲۱۱۹	اصفهان	خیابان جی، جنب هتل نگین جی - کوه نور
۱۷	دادخواه تهرانی	علی اصغر	۱۳۴۶۷	۹۷۲۳۷۰۰۰	قبل	۱۱۵	۳۲۳۳۵۵۳	تیران وکرون	بلوار امام خمینی (ره)، نرسیده به میدان معلم، روبروی آموزش و پرورش - راهیان حرم تیران و کرون
۱۸	ارندی فروشانی	نصراله	۱۳۴۴۵	۹۶۵۱۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۳۶۳۵۵۰۵	خمینی شهر	میدان ۲۲ بهمن، ابتدای بلوار توحید، جنب شرکت مسافربری تی بی تی - فیاض گشت خمینی شهر
۱۹	حاج حیدری ورنوسفادراتی	محمدعلی	۱۳۳۸۲	۱۰۶۲۳۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۳۶۰۳۰۳۰ - ۳۳	خمینی شهر	میدان آزادی، بلوار آیت الله جبل عاملی، جنب خیریه حضرت ولی عصر (عج) - قمر خمینی شهر
۲۰	سعیدی	ناد علی	۱۳۲۸۲	۱۰۸۷۵۷۰۰۰	بعد	۱۳۵	۳۶۷۴۷۷۷	خمینی شهر	بلوار طالقانی، نرسیده به پمپ بنزین - فدک خمینی شهر
۲۱	قشونی	محمد	۱۳۲۷۷	۹۶۵۱۷۰۰۰	قبل	۸۵	۲۲۳۳۷۶۴	خوانسار - فریدن	خیابان امام خمینی (ره)، مجتمع تجاری قائم - راهیان نور خوانسار و فریدن میقات نامن
۲۲	(ثبت نام حضوری) مدیر متعاقبا اعلام می شود			۱۰۴۴۳۷۰۰۰	بعد	۱۳۵	۳۷۶۱۳۳۸	درچه	خیابان امام خمینی (ره)، کوی یاس، روبروی بانک ملی دفتر زیارتی آسایش سیر زنده رود
۲۳	کمالی دولت آبادی	رمضانعلی	۱۳۳۹۸	۱۰۸۷۵۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۲۵۸۲۹۷۷۷	دولت آباد	بلوار طالقانی، جنب مسجد جامع، روبروی پارک سید محمد - عروج دل
۲۴	زارعان دولت آبادی	محمد	۱۳۸۹۸	۱۰۹۸۳۷۰۰۰	قبل	۱۱۵	۵۸۵۴۳۶۴	دولت آباد	بلوار طالقانی، مقابل مسجد جامع، جنب شهرداری، پلاک ۱۴۱ - انس با ولایت
۲۵	کیلفر	مرتضی	۱۳۲۷۴	۹۳۲۷۷۰۰۰	قبل	۱۱۵	۲۶۲۶۴۶۶	دهاقان - سمیرم	خیابان شهید موسوی، جنب مجتمع فرهنگی امام صادق (ع)، پلاک ۱۵۸ - سفیران هدایت - سمیرم منتظران مهدی
۲۶	کریمی ریزی	محسن	۱۳۰۱۱	۹۷۲۳۷۰۰۰	بعد	۱۳۵	۲۲۳۳۳۳۳	زرین شهر	خیابان امام شمالی، روبروی مخابرات هجرت خوبان -
۲۷	ترکی باغبادراتی	مجید	۱۳۰۲۳	۱۰۰۱۱۷۰۰۰	قبل	۱۱۵	۰۳۳۴۲۲۲۹۵۲۴ - ۵	زرین شهر	چهارراه مسجد اعظم ابتدای بلوار شهید بهشتی - راهیان کوثر زرین شهر
۲۸	عشقی	محسن	۱۳۰۲۵	۱۰۶۲۳۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۲۲۲۰۱۳۴	شهرضا	خیابان ولی عصر (عج) غربی، شماره ۹۹ - زائر صعود پارسیان شهرضا
۲۹	ضیایی	علیرضا	۱۳۴۰۸	۱۰۸۰۳۷۰۰۰	بعد	۱۱۵	۲۲۲۱۳۵۵	شهرضا	خیابان حکیم الهی، میدان حکیم الهی، ساختمان مشعر، واحد شماره ۱ - راهیان مشعر شهرضا
۳۰	رهنما فالورجانی	احمد	۱۳۲۷۲	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	بعد	۱۳۵	۳۱۲۷۳۱۹	فالورجان	ابتدای خیابان آزادگان، روبروی پارک ساحلی زاینده رود - میثاق توحید فالورجان
۳۱	کمالی شروذانی	علی اکبر	۱۳۰۸۸	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	بعد	۱۱۵	-۷۴۳۳۲۵۴ ۷۴۳۶۲۳۳	فالورجان	بلوار بسیج، کمربندی جنوبی، روبروی بیمارستان امام خمینی (ره) - سیمای صادقیین فالورجان
۳۲	گرچی	رضا	۱۳۰۷۱	۱۰۸۰۳۷۰۰۰	بعد	۱۱۵	۳۲۵۴۴۴۱	گلپایگان	خیابان آیت اله طالقانی، جنب کوچه ۱۲ - دیار عشاق
۳۳	حقیقی قهنویه	ذبیح اله	۱۳۰۵۶	۱۰۳۷۱۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۵۲۳۵۶۲۶	مبارکه	خیابان بسیج، چهارراه بسیج، روبروی بانک ملی مرکزی - زیتون مبارکه
۳۴	مبارکی	محمدحسین	۱۳۴۳۱	۱۰۸۰۳۷۰۰۰	بعد	۱۱۵	۵۲۳۵۶۲۶	مبارکه	خیابان بسیج، چهارراه بسیج، روبروی بانک ملی مرکزی - زیتون مبارکه
۳۵	صانعیان	حسینعلی	۱۳۰۲۷	۱۰۰۱۱۷۰۰۰	قبل	۱۱۵	۴۲۲۷۲۴۴	میمه + وزوان شاهین شهر	خیابان شریعتی، ضلع غربی پارک قدس - رایحه کوثر و نسیم ایمان شاهین شهر
۳۶	ودعی نایینی	حسن	۱۳۰۸۹	۹۵۷۹۷۰۰۰	قبل	۱۱۵	۲۲۵۷۵۶۲	نایین - خور و بیابانک	خیابان دکتر طبا، نبش کوچه شهید علیرضا کیوانیان - مرصاد نائین و خور دفتر شمیم یار
۳۷	یوسفی نژاد	حسن	۱۳۲۶۲	۱۰۴۴۳۷۰۰۰	بعد	۱۶۰	۲۷۴۵۳۱۱	نجف آباد	خیابان ۱۷ شهریور شرقی، نرسیده به بلوار استقلال - یوسف زهرا نجف آباد
۳۸	یوسفی نژاد	فتح اله	۱۳۸۲۵	۹۶۵۱۷۰۰۰	قبل	۱۳۵	۲۷۴۵۳۱۱	نجف آباد	خیابان ۱۷ شهریور شرقی، نرسیده به بلوار استقلال - یوسف زهرا نجف آباد
۳۹	هادی نجف آبادی	محمدجعفر	۱۳۴۳۵	۱۰۸۷۵۷۰۰۰	بعد	۱۳۵	-۲۷۴۶۹۹۲ ۲۷۴۷۵۰۰	نجف آباد	خیابان امام خمینی (ره)، بعد از سینما لاله - مسافران قبله نجف آباد

